UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:           /QĐ- BDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại công chức

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 31/2022/QĐ-UBND ngày 05/9/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang Ban hành Quy định tiêu chuẩn, điều kiện bổ nhiệm công chức lãnh đạo,

quản lý và viên chức quản lý trong các cơ quan, tổ chức hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang Ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công

chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 1/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Dân tộc

tỉnh Bắc Giang; Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày 23/01/2020 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức bộ máy, nhân sự Ban Dân tộc tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại chức vụ Phó Chánh Thanh tra Ban Dân tộc đối với ông

Bùi Văn Quân, thời hạn 5 năm (60 tháng), kể từ ngày 01/7/2023.

Điều 2. Ông Bùi Văn Quân được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo hệ số

0,3/tháng, kể từ ngày 01/7/2023.

Điều 3. Trưởng Phòng Hành chính – Tổng hợp, Chánh Thanh tra và ông Bùi

Văn Quân căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ (B/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Kế toàn Ban (t/h);

- Phòng Dân tộc các huyện Sơn Động, Lục Ngạn,

Lục Nam, Yên Thế;

- Văn phòng HĐND – UBND huyện Lạng Giang,

Tân Yên;

- Lưu: VT, HCTH, TCCB (3b).

TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-05T14:16:01+0700

		2023-12-05T15:04:19+0700

		2023-12-05T15:04:29+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-05T15:05:20+0700